
Příslušenství Leden 2003

Opel Astra-G, Astra Coupé 
a Astra Cabrio
Informace o příslušenství

Aftersales



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio Komfort

3

Komfort 3

Audiosystémy 10

Mobilní komunikační systémy 15

Tažná zařízení 17

Střešní nosiče 18

Úložné prostory 23

Ochrana 25

Bezpečnost dětí 29

Bezpečnost 31

OPEL i LINE 35

Ošetřeni vozu 51

Obrázky v této publikaci jsou pouze ilustrační a nemusí 
nutně zachycovat vozy Astra-G, Coupé nebo Cabrio.

Obsah

Výhody pro zákazníka Související/dodatečné příslušenství Informace

Čas pro instalaci Doporučená maloobchodní cena

Sedan, hatchback          Caravan Coupé Cabrio

Filtr vzduchu s aktivním uhlím

Pylový filtr s vložkou z aktivního uhlí čistí vzduch od nejdrobnějších pevných
částic a pohlcuje i pachy. Jeden filtr tedy poskytuje kombinovanou ochranu
před nejjemnějšími částicemi i obtěžujícími pachy.

Účinně snižuje riziko bolesti hlavy nebo vzniku žaludeční nevolnosti.
Ocení jej hlavně astmatici a alergici. Dostupný jen u vozů Opel.

Filtr s aktivním uhlím Behr 17 18 042
12 min 

Filtr s aktivním uhlím Delphi 17 18 046
12 min 

Zařízení pro bezpečné parkování – základní sada 17 16 409

4 ultrazvukové senzory, zamontované do zadního nárazníku, identifikují
předměty vzadu za vozem v nebezpečné blízkosti od karoserie. Na tyto
překážky je řidič upozorněn přerušovaným akustickým signálem, jehož
frekvence roste, jak se překážka přibližuje. Zařízení se samočinně aktivuje
při zařazení zpětného chodu, naopak se samočinně deaktivuje, je-li k vo-
zu připojený přívěs.

Zvyšuje bezpečnost jízdy a pohodlí řidiče při všech druzích couvání

Základní sada (hatchback, sedan) 17 16 358, základní sada 
(Caravan) 17 16 357, základní sada (Coupé, Cabrio) 17 17 000.

126 min

Zařízení pro bezpečné parkování – základní sada

Pro hatchback a sedan 17 16 358

120 min (kromě lakování)

Pro Caravan 17 16 357

120 min (kromě lakování)

Pro Coupé a Cabrio 17 17 000

120 min (kromě lakování)



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio KomfortKomfort Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

54

Elektrický adaptér 17 22 150

Umožňuje napájení elektrických chladicích tašek a autochladniček
ze standardní elektrické sítě (220–240 V), takže tato zařízení lze
používat i doma nebo např. v kanceláři.
Autochladnička 17 22 161, chladicí taška 17 22 167, prodlužovací
kabely 17 22 168 a systém ochrany akumulátoru 17 22 169.

0 min 

Autochladnička – objem 32 l 17 22 161

Rozměry: 610 x 462 x 361 mm, hmotnost přibližně 9 kg Objem: 32 l. Pro
chlazení nebo ohřívání uložených potravin stačí jen otočit zástrčku. Zabu-
dovaný systém ochrany akumulátoru. Robustní nárazuvzdorná skříň. 

Určena pouze pro umístění v zavazadlovém prostoru, nikoli v pro-
storu pro cestující 

Elektrický adaptér 17 22 150.

0 min 

Systém ochrany akumulátoru 17 22 169 

Chrání akumulátor před totálním vybitím v případě, že by chladicí
taška byla zapojená a pracovala po příliš dlouhou dobu. Automa-
ticky odpojí dodávku energie, pokud napětí akumulátoru poklesne
pod 11,8 V.
Prodlužovací kabely 17 22 168, elektrický adaptér 17 22 150 a chla-
dicí taška 17 22 167.

0 min 

Prodlužovací kabely 12 v – 4metrové 17 22 168

Chladicí taška 17 22 167, elektrický adaptér 17 22 150 a systém
ochrany akumulátoru 17 22 169.

0 min 

Nabíjecí akumulátorová svítilna 17 90 535

Svítilna i její nabíjecí konzoly mohou být umístěny v odkládací schránce 
v palubní desce. Plně nabitá svítilna svítí po dobu asi 35 minut. Ochrana
proti přílišnému nabití.

0 min 

Chladicí taška – 12 l 17 22 167
Chlad. taška napájená el. proudem 12 V/48 W. Objem: 12 l. Rozm.: 40 cm x
40 cm x 26 cm. Brašna je určena výhr. pro uložení v zavaz. prostoru. Výkon
chlazení zaruč. teplotu uvnitř asi o 20 °C nižší, než je teplota okolního pro-
středí v interiéru.

Sys. využívá nejmoder. bezfreonovou ekolog. přijatelnou technologii Pel-
tier. Dvojice větráků zaručuje rovnom. chlazení celého vnitřního prost.
tašky. Chlad. tašku lze také přenáš. jako vak přehoz. na pop-ruhu přes
rameno. Při stojícím motoru vozu může chlad. taška bez probl. pracovat
a chladit po dobu až 3 hod., aniž by hrozilo poškoz. akum. vozu.

Prodlužovací kabely délky 4 metry 17 22 168, elektrický adaptér 
17 22 150 a systém ochrany akumulátoru 17 22 169.

0 min

Systém centrálního zamykání

Uzamykání z obou stran vozu. Neaktivuje tzv. superzamykání.

Není určeno pro modely s bočními airbagy

Pro 3dveřové modely 17 02 974
150 min 

Pro 4dveřové modely 17 02 976
270 min 

Doplňkový motorek centrálního zamykání 17 02 971
Pro dveře u řidiče

315 min 

Elektrické ovládání předních oken 17 01 002

Není určeno pro modely s bočními airbagy

210 min

Elektrické ovládání zadních oken 17 01 003

Není určeno pro modely s bočními airbagy

240 min



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio Komfort

7

Komfort Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

6

Větrný deflektor pro Astru Cabrio 17 32 105

Omezuje turbulence vzduchu a hluk.

0 min 

Záclonka zadního okna

Zabraňuje přílišnému prohřívání interiéru. Její tvar přesně odpovídá tvaru okna. 

Pro hatchback 67 32 000
0 min 

Pro sedan 67 32 001
0 min 

Pro Coupé 67 32 005
0 min 

Větrný deflektor střešního okna 17 32 098

Vyrobený z vysoce kvalitního akrylátového skla. Pro posuvný střešní díl.

15 min 

Střešní okno Top Slider Medium

Malý rám, výborný výhled. Větrný deflektor integrovaný do rámu. 
Výška vyklopení: 3,8 cm. Velikost skla: 37,8 x 74,8 cm.

S plynulým ovládáním kličkou 17 33 010

78 min 

S elektrickým ovládáním 17 33 015

78 min 

Ventilační kazeta pro střešní okno 17 33 852
Barva: šedá

0 min 

Střešní okno Top Slider Large 

Výška vyklopení: 4,8 cm. Velikost skla: 46,2 x 80,3 cm.

S plynulým ovládáním kličkou 17 33 011

78 min 

S elektrickým ovládáním 17 33 014

78 min 

Ventilační kazeta pro střešní okno 17 33 851
Barva: šedá

0 min 

Dešťový senzor

Řídí frekvenci práce stěračů podle intenzity deště.

Okno bez vrstvy odrážející sluneční záření 62 38 206
30 min 

Okno s vrstvou odrážející sluneční záření 62 38 270
30 min 



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio Komfort

9

Komfort Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

8

Systém vytápění odstaveného vozu 

Během přibližně 30 minut je vůz vyhřátý a zbavený námrazy.
V zimním období se většina nehod stává během prvních pat-
nácti minut jízdy, příčinou je špatný výhled řidiče z vozu. Na-
víc předehřáty motor má také nižší spotřebu a čistější emise. 
V případě zážehových motorů produkuje během prvních

minut jízdy předehřátý motor asi o dvě třetiny méně škodlivin
než motor studený. Obdobně předehřátý vznětový motor
produkuje asi o třetinu méně pevných emisí. Předehřátý mo-
tor má zároveň tišší chod a výrazně se snižuje jeho opotřebe-
ní. Pro ilustraci: Dva studené starty za den opotřebují motor
asi jako ujetí 20 000 km. Systém lze rovněž využít v létě pro
vyvětrání přehřátého interiéru vozu.

Instalační sada 17 34 086

Na rozdíl od nabídky konkurence je tato sada speciálně připravená
pro model Astra-G. Tím je mj. zaručeno, že instalace nijak negativně
neovlivní ochranné vlastnosti vozu v případě havárie.

Nelze namontovat do vozů se systémem ostřikování hlavních světlo-
metů, důvodem je velikost nádržky na vodu. Pro modely Astra-G s
motory X1.6SZR, X1.6XE, X1.8XE1, X1.7TDL, X2.0 TDL.

Použ. se se sys. vytápění odstav. vozidla 17 34 010, 17 34 011, 17 34 014
a 17 34 074. Na přání se dod. dálkové ovládání 17 34 073, 17 34 019 a
17 34 020. Čas. spín. pro sys. vytáp. odst. vozidla 17 35 001 a 17 35 006.

0 min (je zahrnuto do času pro
montáž systému vytápění  odsta-
veného vozidla)

Spínač ventilace 17 34 590

V horkých dnech umožňuje opačnou funkci systému vytápění odstaveného
vozu, tedy větrání interiéru čerstvým vzduchem. Využívá stávající výdechy
palubní ventilace. Systém neaktivuje klimatizaci. 

Používá se ve spojení se systémy vytápění odstaveného vozu 
17 34 010, 17 34 011, 17 34 014 a 17 34 074.

35 min 

Všechny systémy vytápění vyžadují instalační sadu 17 34 086

Systém vytápění odstaveného vozu Thermo Top E 17 34 014
Pro vozy se zážehovými motory. Výkon topení 4,2 kW.

360–480 min

Systém vytápění odstaveného vozu Thermo Top E 17 34 074
Pro vozy se vznětovými motory. Výkon topení 4,2 kW.

360–480 min

Systém vytápění odstaveného vozu Thermo Top C 17 34 010
Pro vozy s benzinovými motory. Výkon topení 5,2 kW, takže systém je 
vhodný i pro modely Astra Caravan, které mají velký vnitřní prostor.

360–480 min

Systém vytápění odstaveného vozu Thermo Top C 17 34 011
Pro vozy se vznětovými motory. Výkon topení 5,2 kW, takže systém je 
vhodný i pro modely Astra Caravan, které mají velký vnitřní prostor.

360–480 min

Dálkové ovládání Telestart T-70 17 34 073
Dálkovým ovládáním lze řídit systémy vytápění odstaveného vozu Thermo
Top až na vzdálenost 600 m. Umožňuje naprogramování činnosti na dobu
10 až 60 minut. Velikost obvyklého přívěsku ke klíčům.

Používá se ve spojení se systémy vytápění odstaveného vozu 
17 34 010, 17 34 011, 17 34 014 a 17 34 074.

35 min 

Dálkové ovládání Telestart T-80 17 34 019
Stejné vlastnosti jako Telestart T-70, navíc ale s odezvou, že systém vytápě-
ní odstaveného vozu je v činnosti poté, co byl systém na dálku aktivován.

Používá se ve spojení se systémy vytápění odstaveného vozu 
17 34 010, 17 34 011, 17 34 014 a 17 34 074.

35 min 

Dálkové ovládání Thermo Call TC1 17 34 020
Aktivuje syst. vytápění odstav. vozu za pomoci signálu přes pevný nebo
mobilní telefon. Po zavolání na tel. číslo systému vytápění a zadání dvou-
míst. kódu můžete systém vytáp. odstav. vozu na dálku zapnout nebo
vypnout. Doba vytápění a ventilace se dá individuálně nastavovat.

Používá se ve spojení se systémy vytápění odstaveného vozu 
17 34 010, 17 34 011, 17 34 014 a 17 34 074.

35 min 

Časovač nezávislého topeni vozu 17 35 001
Snadná obsluha, možnost nastavení třech individuálních časů pro zapnutí
vytápění každý den a doby činnosti vytápění až 60 minut. Instaluje se do
palubní desky vozu. Žlutě podsvícený displej.

Používá se ve spojení se systémy vytápění odstaveného vozu 
17 34 010, 17 34 011, 17 34 014 a 17 34 074.

15 min 

Časovač nezávislého topeni vozu 17 35 006
Snadná obsluha, možnost nastavení třech individuálních časů pro zapnutí
vytápění každý den a doby činnosti vytápění až 60 minut. Instaluje se do
palubní desky vozu. Žlutě podsvícený displej.

Používá se ve spojení se systémy vytápění odstaveného vozu 
17 34 010, 17 34 011, 17 34 014 a 17 34 074.

15 min 



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio Audiosystémy

11

Audiosystémy Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

10

CAR 400 67 80 056
Rádio: U/M, U-/M-AS, automatické vyhledávání stanic, 6 předvolených

stanic, plné dopravní vysílání v systému RDS/EON, paměť FM,
digitální koncept

Mgf. přehr.: Mechanický systém s rychlým převíjením vpřed i vzad, autoreverz,
Dolby B, CPS, rozpoznávání kazet Cr/metal

Zesilovač: Výkon 4x 20 W, automatická změna hlasitosti, ovládání hlasi-
tost/vyvážení/tónová clona/hlasitost, programování hlasitosti TA

Popis: Ochrana proti krádeži pomocí bezpečnostního kódu a odní-
matelného panelu, propojení s telefonem, logické propojení se
zapalováním, možnost regulace podsvětlení, ztlumení při tele-
fonování, ovládání tlačítky na volantu, disturb mode

25 min 

CDR 500 17 80 190
Rádio: U/M, U-/M-AS, autom. vyhledávání stanic, 6 předvol. stanic,

plné doprav. vysílání v sys. RDS/EON, paměť FM, digit.koncept
Zesilovač: Výkon 4x 20 W DDL (Dynamic Distorsion Limiter), automatická

změna hlasit., ovl. hlasitost/vyvážení/tónová clona/hlasitost,
programování hlasitosti TA, programovatelná hlasitost telefonu

CD: Jednoduchá CD mechanika, přeskakování skladeb dopředu/
dozadu, rychlý posuv vpřed/vzad (ukazatel stopáže), vysou-
vání, funkce náhodného výběru skladby

Popis: Ochrana proti krádeži pomocí bezpečnostního kódu a odní-
matelného panelu, bezpečnostní LED dioda, propojení s telefo-
nem, logické propojení se zapalováním, ztlumení při telefono-
vání, ovládání tlačítky na volantu, disturb mode.

25 min 

CAR 300 17 80 188
Rádio: U/M, U-/M-AS, aut. vyhledávání stanic, 6 předvoleb dopravní

vysílání RDS/EON, paměť FM, digitální koncept
Mgf. přehr.: Mechanický systém s rychlým převíjením vpřed i vzad,

mechanická funkce stand-by
Zesilovač: Výkon 4x 7 W, aut. hlasitost, ovládání hlasitost/vyvážení/

tónová clona/hlasitost, progr. TA, detektor zad. reproduktoru
Popis: Ochr. proti krádeži pomocí bezpečn. kódu, propojení se zapal.

motoru, možn. regulace podsvětl., ztlumení při telefonování

25 min 

Autorádio Single-DIN s CD přehrávačem 
a navigačním systémem 67 80 045

Navigační- Řidič je k cíli naváděný hlas. pokyny a jednoduch. symboly. Mož-
systém: nost volby trasy, funkce vyhýb. se dopr. zácpám, propočet času

příjezdu, zbývající doby jízdy, paměť na posled. 10 destin., funkce
„cestovního agenta” a zobrazování zvolených cílů na trase.

Rádio: UKW, MW, DigiCeiver, RDS-EON-PTY, Travelstore, 30 stanic 
v předvolbě, „horké tlačítko" (individuálně programovatelné
tlačítko umožňující rychlou aktivaci požadované funkce)

CD: osminásobný oversampling, identifikace názvu disku, 
programování stopy, mixování CD

Zesilovač: Výkon 4x 20 W (sinusový), maximální 4x 45 W, specifické 
přizpůsobování zdroje zvuku, programovatelná hlasitost, 
4 kanálový výstup pro předzesilovač (3 V)

Speciální Odnímatelný panel, víceúčelové klávesy, zatmavování displeje,
prvky: noční osvětlení, ztlumení hlasitosti při příjmu telefonního volání

Použ. se v komb. s 36ti pólovou inst. sadou 17 87 024. U vozů vybav.
termoizolačním sklem se použ. v kombinaci se základnou pro střešní
anténu, kabeláží a anténou.

60 min

R 100 17 80 048
Rádio: U/M, U-/M-AS, automatické vyhledávání stanic, 6 předvolených

stanic, dopravní vysílání v systému RDS
Zesilovač: Výkon 2x 7 W, automatická změna hlasitosti, ovládání hlasi-

tost/vyvážení
Popis: Integrovaný displej, bezpečnostní LED dioda, ochranný kód,

disturb mode
0 min 

CD měnič 17 80 477

Zásobník na 4 CD disky. Přímý výběr disku, restart disku, stand-by, funkce
náhodného výběru skladby, přeskakování skladeb dopředu/dozadu, rychlý
posuv vpřed/vzad (ukazatel stopáže), přerušení hudby při telefonování,
ochrana proti krádeži pomocí bezpečnostního kódu.

Pouze v kombinaci s přístroji NCDR 1100/1500 (ne jako příslušenství)

0 min 

CD měnič 17 80 475
Zásobník na 4 CD disky. Přímý výběr disku, restart disku, stand-by, funkce
náhodného výběru skladby, přeskakování skladeb dopředu/dozadu, rychlý
posuv vpřed/vzad (ukazatel stopáže), přerušení hudby při telefonování,
ochrana proti krádeži pomocí bezpečnostního kódu.

Pro vozy od modelového ročníku 2.0

Pouze v kombinaci s přístroji CCR 600 nebo CCRT 700 (ne jako pří-
slušenství). Pro montáž je nutná kabeláž 17 87 019 (pro přístroj CCR
600) nebo 17 87 020 (pro přístroj CCRT 700).
0 min 

CAR 200 67 80 050
Rádio: U/M, U-/M-AS, automatické vyhledávání stanic, 6 předvole-

ných stanic, dopravní vysílání v systému
Mgf. přehr.: Mechanický systém s rychlým převíjením vpřed
Zesilovač: Výkon 2x 7 W, autom. změna hlasit., ovládání hlasit./vyvážení
Popis: Ztlumení při telefonování, bezpečnostní LED dioda, ochranný

kód, disturb mode
25 min 



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio Audiosystémy

13

Audiosystémy Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

12

Propojovací adaptér 17 84 608

Z autorádia formátu DIN na konektor ISO.

0 min 

GSM-anténní propojovací kabely 17 87 022
Délka 6 m (AMP/konektor). Pro hands-free sady. Je nutné je použít pokud
originální střešní anténa je dodatečně montována nebo pokud vůz nemá
VDA kabeláž, kterou jsou vybaveny vozy od model. r. 02.

65 min 

GSM-anténní propojovací kabely 17 87 025

Délka 2 m. Propojují stávající anténu se sadou hands-free. Doplněk pro
vozy vybavené kabeláží VDA do model. r. 02.

0 min 

GSM-anténní prodlužovací kabely 17 87 303

Délka 2 m. Propojují stávající anténu se sadou hands-free. Doplněk pro
vozy vybavené kabeláží VDA do model. r. 02

0 min 

Reproduktory 20/40 W 17 80 954

Sada pro přední a zadní dveře. Dvojice.

0 min 

Střešní antény

Kombinace rádio/telefon 17 84 789
Základna. Dvoupásmová. Pro kombi Caravan a Coupé od MY 02.

0 min 

Kombinace rádio/telefon 17 84 790
Základna. Dvoupásmová. Pro hatchback od MY 02.

0 min 

Kombinace rádio/telefon 17 84 799
Základna. Dvoupásmová. Pro sedan od MY 02.

0 min 

Kombinace rádio/telefon/GPS 17 84 795
Základna. Dvoupásmová. Pro kombi Caravan a Coupé od MY 02.

0 min 

Kombinace rádio/telefon/GPS 17 84 796
Základna. Dvoupásmová. Pro hatchback od MY 02.

0 min 

Kombinace rádio/telefon/GPS 17 84 797
Základna. Dvoupásmová. Pro sedan od MY 02.

0 min 

Kombinace rádio/telefon 17 84 784
Základna. Dvoupásmová. Pro hatchback do MY 02.

0 min 

Kombinace rádio/telefon 17 88 881
Základna. Dvoupásmová. Pro sedan a Caravan do MY 02.

0 min 

Kombinace rádio/telefon 17 88 885
Základna. Dvoupásmová. Pro Coupé do MY 02.

0 min 

Kombinace rádio/telefon/GPS 17 88 919
Základna. Dvoupásmová. Pro hatchback do MY 02.

0 min 

Kombinace rádio/telefon/GPS 17 88 920
Základna. Dvoupásmová. Pro sedan do MY 02.

0 min 



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio Mobilní komunikační systémy

15

Audiosystémy Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

14

Střešní antény

Kombinace rádio/telefon/GPS 67 30 968
Základna. Dvoupásmová. Pro Caravan a Coupé do MY 02.

0 min 

Kombinace rádio/telefon/GPS 17 88 884
Prut standardní délky. Dvoupásmová. Pro všechny modely.

0 min 

Kombinace rádio/telefon/GPS 17 88 883
Krátký prut. Dvoupásmová. Pro Coupé a ostatní modely.

0 min 

Kompletní anténa pro telefon/GPS 67 84 703
Dvoupásmová. Pro Cabrio do MY 02.

0 min 

Kompletní anténa pro telefon 17 84 021
Pro Cabrio do MY 02.

0 min 

Kompletní anténa pro telefon 17 88 897
Dvoupásmová. Pro Cabrio od MY 02.

0 min 

Kompletní anténa pro telefon/GPS 67 84 706
Dvoupásmová. Pro Cabrio od MY 02.

0 min 

Easy fit hands-free sada II

Obsahuje integrované reproduktory, sofistikovaný systém napájení pro-
střednictvím zásuvky palubního zapalovače cigaret prodlužuje životnost
akumulátoru telefonu. Externí mikrofon.

Nokia 51/61/6210/6310/6310i 17 88 423
Nokia 3310/3330/3410 17 88 424
Siemens C/M/S35i 17 88 106
Siemens C/ME/S45/M50/MT50 17 88 112
Nokia 8210/8250 17 88 108

Snadná montáž, dobré parametry

Používá se v kombinaci se specifickou konzolí telefonu 17 88 617.
Doporučuje se spojení s okenní anténou 17 88 924.

30–45 min  
(včetně montáže konzoly a antény)

Univerzální základní sada hands-free 17 88 102 

Stejná jako univerzální základní sada hands-free 17 88 103, ale určená pro
vozy, které nemají předinstalovanou kabeláž VDA.

Při výměně mobilního telefonu si musí zákazník nechat instalovat
pouze specifický držák přístroje

Propojení s okenní anténou 17 88 924 nebo se střešní anténou šesti-
metrovým anténním propojovacím kabelem 17 87 022, střešní
základnou pro anténu a prutem antény (kromě vozů vybavených
navigací). Kromě toho objednávejte specifickou konzoli 17 88 617
(LHD) a specifický držák (viz dále). Doporučuje se propojení s 
přepínačem příjmu autorádia 17 88 413, který automaticky odpojí
autorádio při příjmu telefonátu. Doporučené propojení se spínací 
skříňkou 17 88 413, která samočinně ztlumí autorádio, když je 
přijímán telefonický hovor. 
90–100 min 

Přepínač příjmu autorádia 17 88 413

Automaticky odpojí autorádio při příjmu telefonního hovoru. Určený pro
autorádia bez této funkce.

Používá se v kombinaci s univerzální hands-free telefonní sadou 
17 88 102.

0 min  

Okenní anténa 17 88 924 

Tenká anténa, která je umístěna na čelním skle za zpětným zrcátkem,
zlepšuje příjem.

Nelze kombinovat s termoizolačními skly.

Univerzální hands-free telefonní sada 17 88 102 nebo Easy Fit
hands-free sada II (viz dále).

20 min 



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio Tažná zařízení

17

Mobilní komunikační systémy Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

16

Univerzální základní hands-free sada 17 88 103 

Instalační sada určená pro začlenění do audiosystému vozu u modelů,
které mají předinstalovanou kabeláž VDA. Obsahuje systém dynamické
regulace úrovně hlasitosti (v závislosti na rychlosti jízdy vozu) a systém
digitálního zpracování signálu, který eliminuje rušivý hluk pozadí. Prodejce
může sadu naprogramovat na dvě nouzová telefonní čísla, která lze v pří-
padě potřeby vyvolat pouhým stisknutím knoflíku na konzole.

Výhodou tohoto systému je, že při výměně mobilního telefonu si musí
zákazník nechat instalovat pouze nový specifický držák přístroje. 

Objednávejte také specifickou konzoli telefonu 17 88 617 (LHD) 
a specifický držák telefonu (viz dále). Nutné jsou také anténní propo-
jovací kabely délky 2 m 17 87 025 pro propojení se střešní anténou.

30–40 min 

Specifický držák telefonu

Siemens S45/ME45/C45/M50/MT50 17 88 110
Nokia 8310/6520 17 88 111
Siemens C25/S25 17 88 709
Siemens C35i/M35i/S35i 17 88 710
Alcatel One Touch Easy db 17 88 712
Motorola V.3688/V.3690/V.50 17 88 713
Nokia 3210 17 88 714
Nokia 8210/8250 17 88 716
Nokia 3310/3330/3410 17 88 422
Siemens SL45 17 88 719
Alcatel 30x 17 88 894
Ericsson T28/T29/T39 17 88 895
Motorola Timeport 7089/7389/250/260 17 88 896
Nokia 51/61/6210/6310/6310i 17 88 898

Používá se ve spojení se specifickou telefonní konzolí 17 88 617 
a univerzální základní hands-free sadou 17 88 102 nebo 17 88 103.

Včetně základní hands-free sady 
Čas pro výměnu 15–20 min

Specifická telefonní konzola 17 88 617 

Konzola, která se připevňuje na stranu od autorádia. Zaručuje rychlé 
a spolehlivé umístění držáku telefonu v pohodlném dosahu ruky.

Pro vozy s pravostranným říz. objednávejte provedení 17 88 618.
Používá se ve spojení se specif. držákem telefonu nebo hands-free
sadou Easy Fit (viz. nahoře).
10 min 

Telefonní sluchátko do ruky 17 88 400

Dovoluje vedení diskrétních telefonních hovorů. Když řidič zvedne toto 
sluchátko, odpojí se reproduktory, což zaručuje diskrétnost dialogu. 

Používá se ve spojení s přístroji CCRT 700. Doporučuje se propojení
se specifickou telefonní konzolí 17 88 617.

0 min 

Tažné zařízení – odnímatelné

Koule na přírubě zvyšuje přizpůsobivost, protože je možné vyměnit tažnou
kouli za jiné tažné systémy. Stačí jen odšroubovat plochou přírubu. Pro
tahání přívěsů o hmotnosti až 1500 kg, vertikální zatížení až 75 kg.

Používá se s odpovídající elektroinstalací tažného zařízení (viz. níže).
Pouze v kombinaci se sadou tužších zad. pružin 04 24 032 (Caravan).

Caravan 67 36 072
96 min

Hatchback, sedan 67 36 089
84 min

Elektroinstalace tažného zařízení

13pólová zásuvka s poj. proti přetíž. (Hatchback, sedan) 17 36 270
90 min

13pólová zásuvka s pojistkou proti přetížení (Caravan) 17 36 271
90 min

13pólová zásuvka (ne pro Německo) 67 36 177
90 min

12N - 7pólová zás. s poj. proti přetíž. (Hatchb., sedan) 17 36 272
90 min

12N - 7pólová zásuvka s poj. proti přetížení (Caravan) 17 36 273
90 min

12N - 7pólová zásuvka (ne pro Německo) 67 36 176
90 min

12N - 7pólová zástrčka – montážní sada 67 36 159
30 min (pokud je instalována
společně s 12N)
60 min (pokud je přidávána
k existujícímu 12N propojení)

Tažné zařízení – pevné

Pro tahání přívěsů o hmotnosti až 1500 kg, vertikální zatížení až 75 kg.

Používá se s odpovídající elektroinstalací tažného zařízení. Viz. níže.

Hatchback 17 36 110
84 min

Sedan 67 36 043
84 min

Caravan 67 36 044
84 min



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio Střešní nosiče

19

Tažná zařízení |  Střešní nosiče Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

18

Adaptér elektroinstalace tažného zařízení

Redukce 13pólové zásuvky do Multicomu 17 36 319
0 min

Redukce 13pólové zásuvky do 7pólové 17 36 334
0 min

Redukce 7pólové zásuvky do 13pólové 17 36 335
0 min

Zpětná zrcátka pro tahání přívěsů 17 04 003

Sada dvou zpětných zrcátek, která se upevňují přes stand. vnější zpětná
zrcátka vozu. Vyrobena z korozivzdorného mater. Vyhovují standardům EU.

Spolehlivé uchycení ke krytům standardních zrcátek – žádné vibrace.

0 min 

Jednoklíčový systém nosičů Opel

Pro eliminaci problémů vyplývajících z nutnosti používat různých klíčů ke každému
nosiči jsou nosiče Opel dodávány bez zámků (kromě nosiče kol s bočním vyklápěcím
ramenem). Zákazník si může objednat totožné zámky pro celou škálu nosičů.

Klíč číslo 11 17 32 780
Klíč číslo 13 17 32 776
Klíč číslo 15 17 32 777
Klíč číslo 17 17 32 778
Klíč číslo 19 17 32 779

Základní nosič pro hatchback a sedan 67 32 449

Rychloupínací mechanizmus pro upevnění ke střeše a pevné spojení s příčníky.
Maximální zatížení střechy: 100 kg, 2 příčníky. Čtvercový průřez příčníků.
Zámky součástí dodávky.

0 min 

Základní nosič Standard Line 67 32 456

Čtverc. průřez nosníků. 1080 mm. Sníž. profil. Max. zatížení střechy: 100 kg.

Pro modely Caravan se střešními ližinami. Zámky součástí dodávky.

0 min 

Základní nosič Premium Line 67 32 459

Hliník. T-průřez nosníků. 1080 mm. Sníž. profil. Max. zatížení střechy: 100 kg.

Pro modely Caravan se střešními ližinami. Zámky součástí dodávky.

0 min 

Nosič člunů 17 32 471

Čtyři nastavitelné úchyty s ochranným plastovým povrchem. Pouze pro
příčníky základního nosiče čtvercového průřezu.

Používá se ve spojení se základním střešním nosičem 67 32 449, 
67 32 456 a 17 32 426.

0 min 

Nosič žebříků 17 32 332

Pro příčníky základního nosiče čtvercového průřezu.

Používá se ve spojení se základním střešním nosičem 67 32 449, 
67 32 456 a 17 32 426. 

0 min 

Nosič windsurfingu 17 32 281

Držák stožáru a rychloup. syst. Pouze pro příčníky zákl. nosiče čtverc. průřezu.
Používá se ve spojení se základním střešním nosičem Opel 
67 32 449, 67 32 456 a 17 32 426.

0 min 

Nosič windsurfingu/člunů/kajaků 67 32 473
Používá se ve spojení se základním střešním nosičem Opel 67 32 459.
Pouze pro příčníky základního nosiče T- průřezu.

0 min 

Základní nosič montovaný na víko zavazadelníku 17 32 311

Hliník. T-průřez nosníků. Snížený profil. Maximální zatížení: 50 kg. 2 příčníky.
Uchycuje se k víku zavazadlového prostoru čtyřmi šrouby.

Používá se v kombinaci s nosičem lyží 17 32 701.

0 min 

Základní nosič pro Coupé 17 32 426

Antracitová barva. Rychloupínací mechanizmus. Maximální zatížení střechy:
100 kg, 2 příčníky. Zámky součástí dodávky.

0 min 

Základní střešní nosič – adaptační sada 17 32 365

Umožňuje konverzi základního nosiče 17 32 374 Astry-F pro Astru-G.
Pro hatchback a sedan.

0 min 



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio Střešní nosiče

21

Střešní nosiče Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

20

Střešní zahrádka 17 32 470

800 x 1020 mm. Pro příčníky základního nosiče čtvercového průřezu.

Používá se v kombinaci se základním střešním nosičem 67 32 449,
67 32 456 a 17 32 426.

0 min 

Adaptér pro střešní zahrádku 17 32 469

Umožňuje spoj. dvou zahr. 17 32 470. Pro převoz velmi dlouhých předmětů.
Sestava: 2x 17 32 470, adapt. 17 32 469 a třetí příčník. Pouze pro mod. Caravan!

0 min 

Nosič lyží progresivního designu 67 32 471

Aerodynamicky tvarovaný nosič. Materiál ABS. Vhodný pro převoz všech
typů lyží a snowboardů. Pro až 4 páry lyží. Speciální zvýšené upevňovací
elementy pro transport carvingových lyží.

Otvírání zmáčknutím, díky kterému lze s lyžemi a nosičem manipu-
lovat třeba i v tlustých rukavicích. Široké gumové prvky chrání lyže
před poškozením a lze do nich uchytit i lyže ve vacích.
Uzamykací jednoklíčový systém Opel (viz výše).

Možnost připevnění až dvou nosičů na základní střešní nosiče 
67 32 449, 67 32 456 a 17 32 426 nebo 67 32 459.

0 min 

Hliníkový nosič jízdních kol 17 32 313

Pro bezpečný transport bicyklů s koly rozměrů 24" až 27". Adaptivní držáky
se přizpůsobí oválným trubkám rámů o průměrů 40–80 mm a kruhovým
trubkám rámů o průměru 25–55 mm. Nosič vyrobený z lehkého hliníku. 

Adaptivní držáky rámů kol usnadňují upev. bicyklů do nosiče. Při-
pevňovací elementy jsou z vnitřní strany kryté pryží, takže chrání povrch
rámů bicyklů. Jednoduchá záměna z levostranného na pravostranný
systém uchyc. Snadné upev. bicyklů do nosiče v pohodl. výšce střechy
vozu. Adaptab. pásky s rychloup. mechan. pro přich. kol všech rozměrů.
Až dva nosiče bicyklů mohou být namontovány na základní střešní
nosič Opel. Uzamykací jednoklíčový systém Opel (viz výše).

Používá se v kombinaci se základními střešními nosiči 67 32 449, 
67 32 456 a 17 32 426 nebo 67 32 459.

0 min 

Hliníkový nosič lyží 17 32 702

Pro převoz až 4 párů lyží nebo 1 snowboardu a 1 páru lyží v horizontální
poloze. Aerodynamicky design. Dvojité zamykání, které uzamyká lyže 
a držáky lyží k základnímu nosiči.

Uzamykací jednoklíčový systém Opel (viz výše).

Možnost připevnění až dvou nosičů na základní střešní nosiče 
67 32 449, 67 32 456 a 17 32 426 nebo 67 32 459.

0 min 

Nosič jízdních kol montovaný na tažné zařízení 67 32 467

Pro přepravu až dvou bicyklů. Rychlá instalace na tažné zařízení. Vlastní
sada koncových světel, napojených na zásuvku přívěsného zařízení.

Snadná montáž nosiče, stabilní uchycení bicyklů. Gumou kryté elementy
nosiče zaruč. spolehlivé uchycení a zároveň chrání rámy bicyklů před
poškrábáním. Systém dvojitého jištění zamyká bicykly do nosiče 
a nosič k tažnému zařízení. 

Možnost rozšíř.o prodluž. díl pro transport třetího bicyklu 67 32 468.

0 min 

Držák bicyklů v zavazadlovém prostoru 67 32 447

Spec. konstrukce pro modely Caravan. Jeden držák slouží pro uchycení
jednoho bicyklu. Do Astry Caravan lze zamontovat max. dva tyto držáky.

Maximální délka bicyklu musí být menší než 1,43 m.

30 min 

Nosič jízdních kol progresivního designu Levý 67 32 469
Pravý 67 32 472

Pro uchycení bicyklů s trubkovým rámem 20–80 mm, hmotnost 3 kg. Uni-
kátní tvarování nosiče zaručuje, že bicykl stojí v nosiči, i když jej nedržíte.
Možnost montáže nosičů na levou i pravou stranu.

Na střeše vozu mohou být na zákl. nosiči Opel namontovány až dva
tyto nosiče kol. Uzamykací jednoklíčový systém Opel (viz výše).

Používá se v kombinaci se základními střešními nosiči 67 32 449, 
67 32 456 a 17 32 426 nebo 67 32 459.

0 min 

Nosič lyží montovaný na víko zavazadelníku 17 32 701

Hliníkový nosič pro až 4 páry lyží.

Používá se v kombinaci se základním nosičem 17 32 311 a jednoklí-
čovým systémem Opel.

0 min 



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio Střešní nosiče  |  Úložné prostory

23

Střešní nosiče Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

22

Prodluž. díl nosiče bicyklů mont. na tažné zařízení 67 32 468

Díl umožňující transport třetího jízdního kola na nosiči montovaném na
tažné zařízení. Při transportu více než třech kol by byla překročena hodno-
ta povoleného svislého zatížení závěsného zařízení 75 kg.

Možnost transportu třetího bicyklu. Připojuje se k nosiči jízdních kol
montovanému na tažné zařízení.

Použ. se ve spoj. s nosičem jízdních kol mont. na taž. zařízení 67 32 467.

0 min 

Střešní box Traveller 17 32 856

Délka: 1390 mm, šířka: 905 mm, výška: max. 420 mm. Objem: 350 litrů.
Hmotnost: 11 kg. Dodává se ve stříbrno-černé kombinaci nebo v barvě
karoserie. Zámky jsou součástí dodávky.

Vnitřní pásky pro upevnění přepravovaných věcí. Zadní otvírání se
speciálním mechanizmem usnadňuje přístup. Odolný proti vnikání
vody a prachu. Výhodná cena v porovnání s předchozím modelem. 
Používá se v kombinaci se základními střešními nosiči 67 32 449, 
67 32 456 a 17 32 426 nebo 67 32 459.

0 min 

Střešní box Premium 67 32 470

Délka: 2320 mm, šířka: max. 840 mm, výška vpředu: 405 mm. Objem: 
558 litrů. Hmotnost: 21 kg. Tříbodové zamykání, zámky součástí dodávky.
Dodává se ve černé/antracitové barvě nebo v barvě karoserie.

Oboustranné otvírání umožňuje snadný přístup z obou stran. Pruži-
nový mechanizmus.Dva vnitřní pásky pro upevnění přepravovaných
věcí. O 15 % nižší odpor vzduchu.
Používá se v kombinaci se základními střešními nosiči 67 32 449, 
67 32 456 a 17 32 426 nebo 67 32 459.

0 min 

Zásobník na CD disky 17 86 991

Schránka na až 12 CD disků z pevného plastu. Rozměry: 14,5 x 17 x 4,5 cm

Jednoduchý zaklapávací mechanizmus usnadňuje ukládání i vyjí-
mání CD disků. Schránka může být umístěna ve voze na různých
místech a lze si ji také vzít kamkoli s sebou. Ideální prostředek pro 
snadné odnesení CD disků z vozu v případě, že hrozí jejich odcizení.

0 min 

Kapsář na CD disky 17 86 990

Schránka pro uložení až 6 CD disků.

Díky své malé tloušťce může být tento zásobník umíst. kdekoli ve voze
a je také docela snadné vzít jej s sebou při opušt. vozu. Ideální prostředek
pro snadné odnesení CD disků z vozu v případě, že hrozí jejich odcizení.

0 min 

Box na magnetofonové kazety 17 82 093

Schránka pro ulož. 4 magnetof. kazet. Montuje se do palubní desky.

0 min 

Box na CD disky 17 82 094

Schránka pro uložení až 4 CD disků. Montuje se do palubní desky.

0 min 

Schránka na sluneční cloně 17 82 602

Poslouží pro uložení až 12 CD disků nebo drobných předmětů, jako jsou
např. parkovací lístky 

Přichycuje se snadno prostřednictvím pásků s velcro upínáním 
ke sluneční cloně. Měkký materiál zabraňuje poškrábání CD disků.
Obsahuje obroučku pro přichycení propisovačky.

0 min 

Střešní box Sport 17 32 855

Délka: 2250 mm, šířka: 550 mm, výška: max. 380 mm. Objem: 310 litrů.
Hmotnost: 12 kg. Dodává se ve stříbrno-černé kombinaci nebo v barvě
karoserie. Dvoubodové centrální zamykání, které lze otevřít z jednoho
místa. Zámky součástí dodávky.

Vnitřní pásky pro upevnění přepravovaných věcí. Boční otvírání se
speciálním mechanizmem usnadňuje přístup. Odolný proti vnikání
prachu a vody. Výhodná cena v porovnání s předchozím modelem. 
Používá se v kombinaci se základními střešními nosiči 67 32 449, 
67 32 456 a 17 32 426 nebo 67 32 459.

0 min 

Nosič bicyklu s vyklápěcím bočním ramenem 67 32 474

Materiál: hliník/ocel

Promyšlená kinematika vyklápěcího ramene velmi usnadňuje mani-
pulaci s kolem. Bicykl je zavěšen do vyklápěcího ramene a jeho 
prostřednictvím potom lehce vyzdvižen na střechu vozu a naopak. 

Až 2 tyto nosiče mohou být namontovány na základní střešní 
nosiče Opel 67 32 449, 67 32 456, 17 32 426 nebo 67 32 459.

0 min 

Instalační sada 67 32 488
Vyžadovaná pro základní nosič Opel 
67 32 449, 67 32 456 a 17 32 426 
(se čtvercovým průřezem nosníků).

Instalační sada 67 32 489
Vyžadovaná pro základní nosič Opel
67 32 459 (s T-průřezem nosníků).



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio Úložné prostory  I  Ochrana

25

Úložné prostory Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

24

Odkládací schránka 17 22 275

Upevňuje se ke koberečku na straně předního spolujezdce. Poslouží pro
uložení map, novin, časopisů, kazet atd. Ideální pro uložení autolékárničky.
Rozměry: 5,5 x 31,5 cm. Vnitřní prostor je možné rozdělit pomocí třech 
příček na menší sekce.

0 min 

Cestovní kabela 67 22 186

Robustní taška vyrobená z odolného a omyvatelného materiálu. Na obou
koncích jsou zipem připevněné dva menší ruksáčky, které lze odepnout 
a použít samostatně. Logo automobilky Opel. Rozměry: 84 x 24 x 29 cm.

0 min 

Organizér palubní schránky 17 40 143

Snadno a rychle se vloží do palubní schránky, není třeba žádného nářadí
nebo vrtání. Slouží pro přehledné uložení drobností. Vysouvá se snadno,
jako zásuvka. Je vyroben z odolného polypropylénu.

0 min 

Organizér montovaný pod kryt zavazad. prostoru 17 22 238

Instaluje se během několika sek. pod kryt zavaz. prostoru, aniž by bylo
nutné použ. nářadí nebo vrtat díry pro šrouby. Ideální prostředek pro ulož.
autolékárničky, výstražného trojúh., taž. lana, prodluž. start. kabelů, nářadí
atd. Organizér je vyrobený z recykl. ABS s nesmek. povrch. úpr. Slouží pro
uložení věcí o hmot. až 5 kg. Neomezuje nijak norm.využ. zavazadelníku.

Jenom pro hatchback! 

0 min 

Horizontální síť 17 07 844

Elast. síť, která se čtyřmi body přichyc. k vázac. okům v podl. zavaz. prostoru.

Užiteč. prvek, který zabr. necht. samovol. posouv. předm. převáž. v zavaz.
prost. Sniž. se tak riziko pošk. převážených věcí i vnitř. prost. zavazadel.

0 min 

Schránka pod plató zadního okna 67 22 177

Uchycuje se bezp. pod plató zad. okna. Posl. především pro ulož. plochých
předm., jako např. tenisových raket. Je vhodná také pro šetrné ulož. oděvů,
které jsou tak chráněny před pomačkáním. Max. hmotnost ulož. předm. 5 kg.

Všech. ulož. věci jsou vždy pohodlně k disp., a to i když je zavazadelník
zcela zapl. Převáž. předm. jsou navíc chrán.před všeteč. pohledy zvenčí.

Jenom pro hatchback!

15–30 min 

Vložka do zavazadlového prostoru

Přesně na míru zavaz. prost. vyrobená vložka s 6 cm vysokým lemem, který
dokáže zadržet i tekutiny.

Perf. způsob ochrany podlahy zavazadl. prost. před vlhkými nebo zablác.
předm. Nesmekavá úprava  povrchu zabraň.e nechtěn. posouv. převáž.
předm. během transp. Vložku lze snadno vyjm., srol. a uložit mimo vůz.

Sedan 17 22 164
0 min 

Caravan 17 22 165
0 min 

Hatchback 17 22 166
0 min 

Ruksáček 67 22 185

Upevňuje se k hlavové opěrce předního sedadlu za pomoci dvou pásků.
Může se upevnit z přední i zadní strany opěradla. Ruksáček lze odepnout
a použít samostatně. Ideální doplněk pro děti.

Vhodný i pro sedadla s akt. opěrkami hlav. Některé konkur. výrobky
nejsou použit. u sedadel s akt. opěrkami. Ideální doplněk pro děti.

0 min 

Schránka do zavazadlového prostoru

Kontejner z tuhého černého plastu (ABS), tvarovaný speciálně pro zabudování
do pravé části zavazadl. prostoru. Rychlé upínání k pravé straně čalounění.

Může být využit pro uložení drobných předmětů, které se potom
volně nepohybují v zavazadlovém prostoru. Nepropustná konstrukce
umožňuje uložení i vlhkých předmětů.

Caravan 17 22 230
0 min 

Hatchback 17 22 231
0 min 

Sedan 17 22 242
0 min 

Sáček na odpadky 17 22 246

Sáček z černého nylonu, který se pomocí dvou pásků snadno a rychle
uchycuje k opěrce hlavy a zadní straně opěradla předního sedadla. Za
jízdy se nekymácí. Součástí dodávky je role s 50 náhradními sáčky pro
rychlou výměnu.

Vhodné i pro sedadla s aktivními opěrkami hlav. Některé konku-
renční výrobky nejsou použitelné u sedadel s aktivními opěrkami.

0 min 



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio Ochrana 

27

Ochrana Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

26

Nesmekavá podložka 17 77 134

Rozměr: 91,5 x 91,5 cm. Podložku lze nastřihnout přesně na míru zavazadl.
prost. Zabraňuje klouzání převážených předm. po podlaze zavazadl. prostoru.
Doporučuje se také jako doplněk k vložkám, které nemají nesmekavou úpravu.

0 min 

Dveřní větrný a dešťový deflektor

Sada dvou deflekt. pro přední dveře. Vyrob. z vys. kvalitního tvarov. akryl. skla.

Deflekt. redukují turbulence vzduchu, zabr. i přílišnému ostřiku skel za
deště a sniž. i hluk v inter., což zvyš. komf. cestování. Zlepšují provětrá-
vání inter. čerst. vzduchem. Snad. instal., není potřeba žádné šrouby
nebo vrtání. Deflekt. se pouze se zaklap. do úchytů při plně otevř. okně.

Pro 5-dveřové hatchbacky, sedany a modely Caravan 17 32 121
0 min 

Pro 3-dveřové hatchbacky 17 32 122
0 min 

Jemně žebrované koberečky 17 24 186

Antracitová barva. 4 kusy. Se všitou ochranou okrajů.

Koberečky s dvojitým žebrováním 17 24 187

Antracitová barva. 4 kusy. Se všitou ochranou okrajů.

Podlahové koberečky Opel

Odolnost prověřována v urychleném testu. Záruka
dlouhé životnosti.
Připravené na míru – optimálně chrání a dokonalé 
ladí s interiérem.

Upevňovací systém zaručuje, že koberečky perfektně
drží na svém místě.
Rubová strana má nesmekavou povrchovou úpravu.
Pečl. testy zkoumající zadrž. vlhkosti (zamlž. skel) posuz.
schopn. odolávat ohni, pachové vlast. a stálost barev.

Gumové rohože

Antracitová barva. Vyrobeny z odolné přírodní pryže.

Pár pro přední část vozu 17 24 528

Pár pro zadní část vozu 17 24 703

Velurové koberečky Classic 17 24 191

Antracitová barva. 4 kusy. Délka vlasu: 7 mm. Pro vozy s ESP.

Velurové koberečky Classic 17 24 524

Antracitová barva. 4 kusy. Délka vlasu: 7 mm. Sportovní styling s modrým
ochranným lemem. Pro vozy s ESP.

Zástěrky kol 

Antracitová barva. Speciální tvarování.

Chrání karos. vozu, zejména její spod. části, před odletujícími kamén-
ky, blátem, solí, sněhem atd. Zlepš. také výhled z vozu, protože sniž.
rozpraš. vodní mlhy při jízdě za deště. Lehce se udrž. v čistotě. Snad-
no se instalují bez spec. nářadí.

Zástěrky kol přední. Pro sedan, hatchback, Caravan 17 18 038
15 min

Zástěrky kol přední. Pro Coupé, Cabrio 17 18 288
15 min

Zástěrky kol zadní. Pro Caravan 17 18 039
15 min

Zástěrky kol zadní. Pro hatchback 17 18 040
15 min

Zástěrky kol zadní. Pro sedan 17 18 041
15 min

Zástěrky kol zadní. Pro Coupé, Cabrio 17 18 287
15 min

Velurové koberečky Classic 17 24 183

Antracitová barva. 4 kusy. Délka vlasu: 7 mm. S plochou pro položení 
chodidla. Uchycení na straně řidiče.

Velurové koberečky Classic 17 24 184

Antracitová barva. 4 kusy. Délka vlasu: 3 mm. S ochranou okrajů.



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio Bezpečnost dětí 

29

Ochrana Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

28

Ochranná síť  do zavazadlového prostoru 17 32 832

Chrání cestující před poraněním od pohybujících se zavazadel

Varovná nálepka: „Přeprava pasažérů za ochrannou sítí není povo-
lena" 17 07 990 (prosíme objednávejte zvlášť).

0 min 

Ochranná mříž pro psa 17 07 875

Pevná, preciz. ukotvená mříž oddělující zavaz. prostor od prostoru pro cestující.

Propracovaná mříž pro psa minimalizuje případný kontakt mříže 
s hlavovými airbagy 

0 min 

Ochrana nárazníku před poškrábáním 67 22 178

Ochr. přehoz, který se upev. pomocí váz. oček v podlaze zavazad. prostoru

Ochrana lakovaného nárazníku před poškrábáním při nakládání
zavazadel. Voděvzdorný materiál, díky kterému kryt dobře poslouží
jako podložka např. při pikniku v přírodě.
0 min 

Ochr. kryt světlom. s možn. přech. z pravostranného  17 90 154
na levostranný. prov.

Sada dvou nálepek, které zabraňují oslňování řidičů v zemích s levostr. pro-
vozem. Snadná instal., demontáž je však možná pouze při otevř. kapotě
motoru, což výrazně snižuje riziko odcizení krytu. 

I když mají světlom. stand. kryt z odol. plastu, přesto hrozí nebezpečí
drobného poškoz. např. odletujícími kaménky. Čočka refl. má spec.
ochranu povrchu a poškodí-li se tato ochr. vrstva, stává se sklo světl.
vlivem působ. UV paprsků hůře průsvit. Ochr. vrstvičku mohou poškodit
také chemikálie obsaž. v samolep. vrstvě nálepek zabr. oslňování řidičů
v zemích s levostr. provozem, pokud se lepí přímo na sklo reflektoru.
5 min 

Zamykací páka volantu 17 02 151

Zřet. vidit.prvek chránící vůz před odciz. Mat.: Ušlecht. pev. ocel. Dod. se se 2 kl.

Chrání airbag stejně jako celý vůz. Snadná a rychlá instalace. 
10 000 kombinací zámku. Zámek odolný proti odvrtání. Důkladně
testováno. Vyhovuje požadavkům Thatcham.

0 min

Kryt zavazadlového prostoru

Chrání předm. uložené v zavaz. prostoru před všeteč. pohledy kolemjdoucích.

Černá 73 45 105
Šedá 73 45 106

0 min

Dětská kolébka 17 46 743

Pro děti hmotnosti 0–10 kg. Vlastní čtyřbodové bezpečnostní pásy zaručují
maximální bezpečnost. Univerzální systém upevňování pomocí bezpeč-
nostních pásů vozu. Průduchy v zádech a spodní části snižují pocení, a tím
zvyšují cestovní komfort dítěte.

Pouze pro použ. zády ke směru jízdy. Pouze pro uchyc.na zad. sedad.

0 min 

Instalační sada OPEL FIX
pro hatchback, sedan, Caravan, Coupé 17 46 607
a Cabrio 17 46 999

Sada sloužící pro instalaci dětských sedaček systému OPEL FIX.

0 min 

Dětská podložka 17 46 742

Pro děti vážící 22–36 kg. Používá se na zad. sedadlech. Univerz.upevňování.

Děti sedí na podložce o něco výše, takže mají bezpečnostní pásy 
v optimální poloze vůči tělu. Průduchy snižují pocení a tím zvyšují
cestovní komfort dítěte.

0 min 

Dětská sedačka 17 46 739

Pro děti o hmotnosti 9–25 kg. Pouze pro instalaci na zadní sedadla. 
Univerzální systém upevňování pomocí bezpečnostních pásů vozu.

Pro děti vážící 9–18 kg se používá s dětským bezpečnostním 
stolečkem 17 46 730. Objednává se zvlášť.

0 min 

Dětský bezpečnostní stoleček 17 46 730

Zvyšuje bezpečnost a komfort cestování malých dětí.

Použ. se v komb. s děts. sedačkou 17 46 739 pro děti vážící 9–18 kg.

0 min 

Krycí plachta

Ochr. krycí plachta vyrobená z odolného polyesteru s příměsí aluminia. Je
určena pro teploty od –30 °C až +65 °C. Není určena pro model Caravan.

Bez výřezů pro zpětná zrcátka 17 90 080
0 min

S výřezy pro zpětná zrcátka 17 90 081
0 min



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio Bezpečnost dětí  |  Bezpečnost

31

Bezpečnost dětí Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

30

Sluneční stínítko OPEL FIX 17 46 882

Chrání dítě před přímým sluncem.

Instalační sada OPEL FIX 17 46 607, dětská sedačka OPEL FIX 
17 46 747, polštářek OPEL FIX 17 46 881.

0 min 

Polštářek OPEL FIX 17 46 881

Poskyt. dodatečnou oporu krku a chrání především čerstvě narozené děti.

Instalační sada OPEL FIX 17 46 607, dětská sedačka OPEL FIX 
17 46 747, sluneční stínítko OPEL FIX 17 46 882.

0 min 

Dětská sedačka OPEL FIX 17 46 747

Pouze pro použ. zády ke sm. jízdy. Použ. pouze na zad. sed. Modulární
sys., který lze snadno přizpůs. velikosti a váze dítěte až do hmot. 36 kg
(cca 12 let).

Instalační sada OPEL FIX 17 46 607, polštářek OPEL FIX 17 46 881,
sluneční stínítko OPEL FIX 17 46 882.

0 min 

Dětská sedačka OPEL FIX 17 46 746

Pro děti o hmotnosti 15–25 kg. Děti do váhy 18 kg musejí mít namontovaný
bezpečnostní stoleček OPEL FIX 17 46 735.

Instalační sada OPEL FIX 17 46 607, bezpečnostní stoleček 
OPEL FIX 17 46 735.

0 min 

Bezpečnostní stoleček OPEL FIX 17 46 735

Je nutný v případě přepravy dětí o hmotnosti 9–18 kg v dětské sedačce
OPEL FIX 17 46 746.

Instal. sada OPEL FIX 17 46 607, dětská sed. OPEL FIX 17 46 746.

0 min 

Dětská podložka OPEL FIX 17 46 745

Pro děti vážící 22–36 kg. Děti sedí na podložce o něco výše, takže mají
bezpečnostní pásy v optimální poloze vůči tělu.

Instalační sada OPEL FIX 17 46 607.

0 min 

Výstražný trojúhelník 17 16 534

Dobře viditelné výrazné varovné zařízení, které zabrání dalším nehodám
nebo nebezpečným situacím. Trojúhelník je skládací, a tedy velmi skladný.

Trojúh. je uložený v odolném lehkém pouzdře o rozm. 3 x 9 x 48 cm.
Pouzd. je ulož. za čaloun. levého boku zavaz. prostoru v polystyr. držáku.

Sada dvou trojúhelníků pro Španělsko 17 16 533.

0 min 

Autolékárnička 17 16 702

Lékárnička v praktickém odolném pouzdru se zapínáním na zip. Rozměry:
25 x 14 x 6 cm. Obsahuje návod k použití, antiseptický šátek, náplasti,
absorpční podušky, sterilní obvazy, bandáže, samolepicí pásku, nůžky,
ochranné rukavice a pinzetu. 

0 min 

Sluneční stínítko pro dětskou kolébku 17 46 705

Speciálně tvarované stínítko se upevňuje přímo ke kolébce. Chrání dítě
před přímým sluncem, takže dítě cestuje v létě v menším horku, a tedy
komfortněji. 

Použitelné pouze pro dětskou kolébku s transponderem 17 46 704 
a v kombinaci s polštářkem pro kolébku 17 46 706.

0 min 

Polštářek pro dětskou kolébku 17 46 706

Poskytuje dodatečnou oporu krku a chrání především novorozeňata

Použitelné pouze pro dětskou kolébku s transponderem 17 46 704 
a v kombinaci se slunečním stínítkem pro kolébku 17 46 705.

0 min 

Dětská kolébka s transponderem 17 46 704

Do každé dětské sedačky nebo kolébky Opel jsou integrovány dva trans-
pondery. Čidla v sedadle spolujezdce zachycují signály těchto transponderů.
Na základě této informace se samočinně deaktivují airbagy na straně 
spolujezdce pokud je na sedadle nainstalována dětská sedačka nebo
kolébka Opel s transponderem. 

Klíč. prvkem systému, který rozpozná, zda je na sed. spoluj. dětská
sedačka, je spec. podložka ve struktuře sedáku. Tu nelze dodatečně
namontovat, musí být objednána jako speciální výbava už z výroby. 
Sluneční stínítko pro dětskou kolébku 17 46 705, polštářek pro dět-
skou kolébku 17 46 706.

0 min 



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio Bezpečnost

33

Bezpečnost Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

32

Tažný pás 17 38 264

Délka 4,3 m. Maximální zatížení do 2100 kg.

Díky systému samoč. navíjení umožňuje tažení vozu bez škubání.

0 min 

Tažná tyč 17 90 522

Tuhá tyč pro bezpečnější a stabilnější tažení vozu o hmotnosti až 2500 kg.
Upíná se uzavřením tažných ok.

Výhodnější pro řidiče, kteří nemají příliš zkušeností s tažením vozu.
Pro snazší uložení je tyč rozpojitelná.

0 min 

Tažné lano 17 38 263

Vyrobeno z pevného polyamidu. Maximální zatížení do 2500 kg.

Plastová spona a integrovaná oka pro rychlou a snadnou instalaci.

0 min 

Ochranná a výstražná vesta 17 90 927

Zářivá oranžová barva.

Budete dobře vidět i v noci. Malá investice, která vám může zachránit
život.

0 min 

Sada žárovek do model. r. 01: 17 18 000
od model. r. 01: 17 18 004

Obsahuje všechny žárovky vnějšího osvětlení a důležité pojistky. Vše je ulo-
ženo v praktické plastové krabičce rozměru 9,5 x 9,5 x 5,5 cm.

Umožňuje rychlou výměnu prasklé žárovky nebo spálené pojistky.
Jde o součást povinné výbavy ve většině evropských zemí. Náhradní
žárovky Opel se často využívají také při kontrole, zda není poškozena
čočka reflektoru.

0 min 

Panoramatické vnitřní zpětné zrcátko 17 90 101

Poskytuje lepší přehled o situaci za vozem. Přichycuje se pryžovými pásky.

0 min 

Hasicí přístroj 17 90 514

Práškový hasicí přístroj, použitelný pro hašení papíru, textilií, elektrického
vedení pod proudem a hořlavých látek. Ovládá se jednou rukou. Dodává
se i se svorkami pro bezpečné uchycení v interiéru vozu. 

0 min 

Svorky pro uchycení hasicího přístroje 17 90 513

Samostatné svorky pro bezpečné uchycení hasicího přístroje v interiéru
vozů řady Astra-G.

0 min 

Kanystr 17 18 805

Objem 5 litrů. Dodává se i s pružnou nalévací trubicí, která může být 
uložena ve vrchní částí kanystru, pokud není využívána.

0 min 

Kanystr 17 18 804

Objem 10 litrů. Dodává se i s pružnou nalévací trubicí, která může být 
uložena ve vrchní částí kanystru, pokud není využívána.

0 min 

Nalévací trubice 17 18 825

Pro doplňování paliva u vozů s katalyzátorem.

Vhodná pro kanystry 17 18 804 a 17 18 805.

0 min 

Prodlužovací startovací kabely

Díky integrovanému vypínači zabraňují vážnému poškození palubní 
elektroinstalace vozu.

Průřez kabelů 16 mm2. Pro start. zážehových motorů. 17 02 533
0 min 

Průřez kabelů 25 mm2. Pro start. vznětových motorů. 17 02 531
0 min 

Ploché pojistky (do model. r. 01) 12 38 371

Sada pojistek: 3x 10 A, 5x 20 A, 2x 30 A. Vytahovač pojistek.

0 min 



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio OPEL i LINE

35

Bezpečnost Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

34

Ploché pojistky Mini (od model. r. 01) 62 38 288

Sada: 10 A, 15 A, 20 A (5 pojistek od každého druhu).

0 min 

Ploché pojistky Mini (od model. r. 01) 62 38 292

Sada: 7,5 A do 30 A (5 pojistek od každého druhu).

0 min 

Letní náplň do ostřikovače OptiClean

Letní náplň do ostřikovačů oken a světlometů OptiClean účinně čistí skla
od hmyzu, pylů, přírodních pryskyřic, sazí atd. Stačí malé množství přísady
do nádobky ostřikovače. Náplň má svěží citronovou vůni.

Koncentrace 1:100, 250 ml 17 58 066

Koncentrace 1:10, 1000 ml 17 58 067

Zimní náplň do ostřikovače OptiClean

Zimní náplň do ostřik. OptiClean obs. čisticí lát. a zároveň aditiva zabraňující
zamrz. Účinně čistí skla od typických zimních neč., např. olejového povlaku 
z výfukových plynů, soli, silikonu a prachu z brzdového obložení. Stačí malé
množství přísady do nádobky ostřikovače. Navíc zabraňuje zamrznutí celého
systému ostřikovačů i při teplotách až -30 °C. Náplň má citronovou vůni. 

250 ml 17 58 068

500 ml 17 58 069

1000 ml 17 58 070

Sněhové řetězy 17 91 646

Řetězy pro 14palcová kola a pneumatiky rozměrů 175/65 nebo 185/60.

V sadě vždy dvojice řet. Dodávají se v plastovém pouzdře, které má
nesmekavou úpravu, takže pouzdro volně neklouže v zavazadlovém
prostoru. Flexibilní ocelové napín. lanko a bar.značení jednotlivých
částí usnad. a urychlují instalaci. Řetězy lze namontovat na stojící vůz
bez nutnosti popojíždět a dopínat řetězy. Vyrobeny z trvanlivé oceli.

0 min 

Sada litých kol Gamma

Sada 4 ráfků z lehkých slitin a 4 krytů nábojů kol OPEL i LINE.

Bezp. šrouby kol 10 08 514. Hliníkové kryty ventilků i 95 17 622.

6 x 14 ET 42, 4 díry ( jednotlivá kola i 61 10 472) i 99 10 116  
30 min 

6 x 15 ET 49, 4 díry ( jednotlivá kola i 61 10 470) i 99 10 088  
30 min 

6 x 15 ET 43, 5 děr ( jednotlivá kola i 61 10 471) i 99 10 092  
30 min 

Sada litých kol Softstar

Stříbrná barva. Sada 4 ráfků z lehkých slitin a 4 krytů nábojů kol 
OPEL i LINE.

Bezpeč. šrouby kol 10 08 514. Hliníkové kryty ventilků i 95 17 622.

6 x 14 ET 42, 4 díry ( jednotlivá kola i 61 10 425)1) 2) i 99 10 003  
30 min 

6 x15 ET 49, 4 díry ( jednotlivá kola i 61 10 415) i 99 10 004  
30 min 

6 x 16 ET 49, 4 díry ( jednotlivá kola i 61 10 420)2) i 99 10 026
30 min 

7 x 16 ET 42, 4 díry ( jednotlivá kola i 61 10 422)3) i 99 10 005
30 min 

6 x 15 ET 43, 5 děr ( jednotlivá kola i 61 10 447) i 99 10 079
30 min 

6 x 15 ET 49, 5 děr ( jednotlivá kola i 61 10 423) i 99 10 006
30 min 

6 x 15 ET 44, 5 děr ( jednotlivá kola i 61 10 448) i 99 10 078
30 min 

6 x 16 ET 49, 5 děr ( jednotlivá kola i 61 10 449) i 99 10 075
30 min 

7 x 16 ET 39, 5 děr ( jednotlivá kola i 61 10 421) i 99 10 061
30 min 

7.5 x 17 ET 40, 5 děr ( jednotlivá kola i 61 10 424) i 99 10 009
30 min 

Pozor: Pro detailní informace o mož-
nostech namontování hliníkových
litých kol prosíme zalistujte v platném
manuálu doplňků a náhradních dílů.

Na vozidla je možno montovat pouze
schválené rozměry kol/pneumatik.

1) pouze pro modely Astra-G
2) pokud je tato velikost zaznam. v dokladech k vozu
3) ne pro Coupé

Všechna 4děrová kola pro modely Astra
Coupé a Cabrio jsou určena pouze pro
verze s motorem o objemu 1,6 l.

Všechna 4děrová kola pro modely Astra
Coupé a Cabrio jsou urč. pouze pro verze 
s motorem o objemu 1,6 l.



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio OPEL i LINE

37

OPEL i LINE Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

36

Sada litých kol Sport Star

Sada 4 ráfků z lehkých slitin a 4 krytů nábojů kol OPEL i LINE.

Bezp. šrouby kol 10 08 514, hliníkové kryty ventilků i 95 17 622.

6.5 x 16 ET 41, 5 děr ( jednotlivá kola i 61 10 494) i 99 10 117  
30 min 

7.5 x 16 ET 41, 5 děr ( jednotlivá kola i 61 10 495) i 99 10 118  
30 min 

8 x 18 ET 38, 5 děr ( jednotlivá kola i 61 10 492) i 99 10 094  
30 min 

Sada litých kol Spectra Sports i 99 10 077

Sada 4 ráfků z lehkých slitin rozměru 7,5 x 17 ET 45 (5 děr) a 4 krytů nábojů
kol OPEL i LINE.

Bezp. šrouby kol 10 08 514, hliníkové kryty ventilků i 95 17 622, 
jednotlivá kola i 61 10 462.

30 min 

Sada litých kol Spectra Line

Sada 4 ráfků z lehkých slitin a 4 krytů nábojů kol OPEL i LINE.

Bezp. šrouby kol 10 08 514. Hliníkové kryty ventilků i 95 17 622.

6 x 14 ET 42, 4 díry ( jednotlivá kola i 61 10 455)1) 2) i 99 10 040
30 min 

6 x 15 ET 49, 4 díry ( jednotlivá kola i 61 10 456) i 99 10 041
30 min 

7 x 16 ET 45, 4 díry ( jednotlivá kola i 61 10 459)1) i 99 10 051
30 min 

6 x 15 ET 49, 5 děr ( jednotlivá kola i 61 10 457)2) i 99 10 042
30 min 

7 x 16 ET 39 ( jednotlivá kola i 61 10 458) i 99 10 053
30 min 

7 x 16 ET 45 ( jednotlivá kola i 61 10 460) i 99 10 054
30 min 

Všechna 4děrová kola pro modely Astra
Coupé a Cabrio jsou určena pouze 
pro verze s motorem o objemu 1,6 l.

1) pouze pro modely Astra-G
2) pokud je tato velikost zaznam. v doklad. k vozu Bezpečnostní šrouby kol 10 08 514

Sada čtyř bezpečnostních šroubů (po jednom pro každé kolo), speciální
klíč, náhradní klíč se objednává za pomoci speciálního kódu líče.

0 min

Kryt náboje kola i 61 10 412

1 kus s logem OPEL i LINE.

Zahrnuto do času namont. kola

Kryt náboje kola i 61 10 035

1 kus s logem Opel.

Zahrnuto do času namont. kola

Hliníkový kryt ventilku i 95 17 622

Sada 4 krytů s logem OPEL i LINE.

max. 5 min 

Krytky bezpečnostních šroubů kol i 61 10 161

Sada 4 černých krytek.

max. 5 min 

Krytky bezpečnostních šroubů kol i 61 10 162

Sada 4 stříbrných krytek.

max. 5 min 

Středový kryt náboje kola i 61 10 217

Sada 4 krytů. Velkoplošný kryt, který kryje nejenom vlastní náboj, 
ale i šrouby.

Pouze pro řadu ráfků Spectra Sports i 61 10 462.

max. 5 min 



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio OPEL i LINE

39

OPEL i LINE Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

38

Přední snížený spojler i 20 01 001

Vyvedený v barvě vozu. Uchycený k originálnímu nárazníku.

Není určený pro vznětové modely.

50 min montáž
80 min lakování

Tlumič výfuku pro Coupé, Cabrio

Zdvojený oválný tlumič s dvojicí chromovaných koncovek.

Pro vozy s motory 1.6 a 1.8 i 20 08 010
Pro vozy s motorem 2.2 i 20 08 013
Pro vozy s motorem 2.0 Turbo i 20 08 015

60 min

Koncovka pro originální výfuk i 20 08 009

Pouze pro řadu Astra-G.

Pouze pro vozy se sníženým lemem zadního nárazníku i 20 01 455, 
i 20 01 456 a i 20 01 457.

20 min

Tlumič výfuku

Zdvojený oválný tlumič s dvojicí chromovaných koncovek. Vyhovuje všem
evropským homologačním normám.

Pro sedan* i 20 08 004
Ne pro motory X12XE, 16NZR, X17DTL, X20DTL, Y20DTH

60 min

Pro hatchback* i 20 08 007
Ne pro motory X12XE, 16NZR, X17DTL, X20DTL, Y20DTH

60 min

Pro Caravan* i 20 08 003
Ne pro motory X12XE, 16NZR, X17DTL, X20DTL, Y20DTH

60 min

Ozdobný kryt nalévacího hrdla nádrže i 95 17 592

Překryt z odolného plastu ve stylu sportovních vozů.

Atraktivní image za rozumnou cenu. Snadná montáž.

5 min 

*Uchycení u vozů s tažným zařízením není
testováno.

Vložka mřížky chladiče

S logem OPEL i LINE.

Barva černá i 20 01 051
Barva šedá perleťová i 20 01 053

25 min

Kryt vnějších zpětných zrcátek i 20 01 110

Chromovaný povrch, sada obsahuje dva kryty.

15 min

Vnější zpětná zrcátka Sport i 20 12 001

Sada dvou zrcátek. Elektrické nastavování a vyhřívání.

60 min

Přední snížený spojler i 20 01 004

Vyvedený v barvě vozu. Uchycený k originálnímu nárazníku.

Pro modely Coupé a Cabrio.

50 min montáž
80 min lakování

Přední spojler s otvorem pro přívod vzduchu i 20 01 002

Vyvedený v barvě vozu. Není určený pro vznětové modely

Světla do mlhy i 20 01 003.

80 min montáž
185 min lakování

Přední světla do mlhy i 20 01 003

Instalační sada obsahuje dvě světla.

Pouze pro přední spojler s otvorem pro přívod vzduchu i 20 01 002.

30 min montáž



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio OPEL i LINE

41

OPEL i LINE Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

40

Spojler na hraně víka zavazadlového prostoru i 20 01 404

Pouze pro hatchback. V barvě karoserie. 

50 min montáž
80 min lakování

Spojler na hraně víka zavazadlového prostoru i 20 01 023

Pouze pro Cabrio. V barvě karoserie.

50 min
80 min lakování

Střešní spojler i 20 01 403

V barvě karoserie.

40 min montáž
80 min lakování

Střešní spojler i 20 01 407

Pouze pro hatchback (ne pro modely OPC a ECO4). V barvě karoserie.

60 min montáž
85 min lakování

Zadní spojler typu „křídlo"

V barvě karoserie.

Pro hatchback i 20 01 401
60 min montáž
80 min lakování

Pro sedan a Coupé i 20 01 411
40 min montáž
80 min lakování

Kryty prahů

Sada dvou krytů. Vyvedené v barvě vozu.

Pro 3dveřové modely, Coupé a Cabrio i 20 01 310
60 min montáž
90 min lakování

Pro 4/5dveřové modely i 20 01 311
60 min montáž
90 min lakování

Bílé kryty bočních směrových světel i 12 12 040
10 min

Probarvené kryty bočních směrových světel i 12 12 041
10 min

Lem zadního nárazníku i 20 01 451

Pouze pro hatchback. Přichycuje se k orig. nárazníku. V barvě karoserie.

Pouze ve spojení se zadním spojlerem i 20 01 401 a prodlouženou
koncovkou standardního výfuku.

45 min montáž
135 min lakování

Lem zadního nárazníku i 20 01 453

Přichycuje se k originálnímu nárazníku. V barvě karoserie.

Pouze ve spojení se zadním spojlerem i 20 01 403 a prodlouženou
koncovkou standardního výfuku.

45 min montáž
50 min lakování

Rozšíření spodního lemu zadního nárazníku i 20 01 470

Sada dvou dílů. Přichycují se k originálnímu nárazníku. V barvě karoserie.

40 min montáž
70 min lakování

Prodloužení kapoty motoru i 20 01 020

V barvě karoserie.

Není k dispozici

Černě probarvené kryty koncových světel i 20 12 007

Pouze pro hatchback. V barvě karoserie.

Není k dispozici

Snížený lem zadního nárazníku

Přichycuje se k originálnímu nárazníku. V barvě karoserie.

Pouze ve spojení s prodlouženou koncovkou standardního výfuku.

Hatchback i 20 01 455
40 min montáž
75 min lakování

Sedan i 20 01 456
45 min montáž
75 min lakování

Caravan i 20 01 457
45 min montáž
75 min lakování



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio OPEL i LINE

43

OPEL i LINE Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

42

Sada vinutých pružin i 20 03 001
Modely s povol. zatíž. přední nápravy 825-885 kg a zadní nápravy až 820 kg.

190 min

Sada vinutých pružin i 20 03 005
Modely s povol. zatíž. přední nápravy 890-955 kg a zadní nápravy až 820 kg.

190 min

Sada vinutých pružin (ne pro Coupé) i 20 03 009
Modely s povol. zatíž. přední nápravy 960-1035 kg a zadní nápravy až 820 kg.

190 min

Sada vinutých pružin (pouze pro Cabrio) i 20 03 025

Snížení světlé výšky až é 30 mm v závislosti na nastavení a vybavení vozu.

190 min

Kompletní sada pro zavěšení kol

Pro hatchback, sedan, Coupé i 20 03 002
Modely s povol. zatíž. přední nápravy 825-885 kg a zadní nápravy až 820 kg.

265 min

Pro Caravan i 20 03 004
Modely s povol. zatíž. přední nápravy 825-885 kg a zadní nápravy až 885 kg.

265 min

Pro hatchback, sedan, Coupé i 20 03 006
Modely s povol. zatíž. přední nápravy 890-955 kg a zadní nápravy až 820 kg.

265 min

Pro Caravan i 20 03 008
Modely s povol. zatíž. přední nápravy 890-955 kg a zadní nápravy až 885 kg.

265 min

Pro hatchback, sedan i 20 03 010
Modely s povol. zatíž. přední nápravy 960-1035 kg a zadní nápravy až 820 kg.

265 min

Pro Caravan i 20 03 012
Modely s povol. zatíž. přední nápravy 960-1035 kg a zadní nápravy až 885 kg.

265 min

Tříramenný volant obšitý černou kůží

Pouze v kombinaci se standardním airbagem (není součástí dodávky).

Bez tlačítek dálk. ovl. autorádia. Průměr 380 mm. i 71 18 110
30 min

S tlačítky dálk. ovl. autorádia. Průměr 380 mm. i 71 18 111
35 min

Volant v kombinaci dřevo/kůže

Pouze v kombinaci se standardním airbagem (není součástí dodávky).

Bez tlačítek dálk. ovl. autorádia. Průměr 380 mm. i 71 18 112
30 min

S tlačítky dálk. ovl. autorádia. Průměr 380 mm. i 71 18 113
35 min

Sada pro zvýšení výkonu X20XEV

Pro sedan1) i 20 06 003
Pouze ve spojení se sportovní převodovkou F 18 CR.

265 min

Pro sedan1) i 20 06 007
Pouze ve spojení se sportovní převodovkou F 23 SR.

265 min

Pro hatchback1) i 20 06 001
Pouze ve spojení se sportovní převodovkou F 18 CR.

265 min

Pro hatchback1) i 20 06 005
Pouze ve spojení se sportovní převodovkou F 23 SR.

265 min

Pro Caravan1) i 20 06 002
Pouze ve spojení se sportovní převodovkou F 18 CR.

265 min

Pro Caravan1) i 20 06 006
Pouze ve spojení se sportovní převodovkou F 23 SR.

265 min

Pro všechny modely2) i 20 06 004
Pouze ve spojení se sportovní převodovkou F 18 CR.

245 min

Pro všechny modely2) i 20 06 008
Pouze ve spojení se sportovní převodovkou F 23 SR.

245 min

1) Obsahuje vačkový hřídel a laděný
výfukový systém, včetně tlumiče.

2) Obsahuje vačkový hřídel a laděné
výfukové potrubí. Pro vozy s namon-
tovaným tlumičem.



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio OPEL i LINE

45

OPEL i LINE Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

44

Středový panel s dekorem leštěného dřeva

Pro vozy s pravostranným řízením objednávejte i 20 17 005 
(malý displej) a i 20 17 101 (velký displej).

Malý středový displej (bez navigačního systému) i 20 17 001
35 min

Velký středový displej (s navigačním systémem) i 20 17 101
35 min

Modely s automatickou klimatizací

Pro vozy s pravostranným řízením objednávejte i 20 17 141 
(malý displej) a i 20 17 143 (velký displej).

Malý středový displej (bez navigačního systému) i 20 17 140
35 min

Velký středový displej (s navigačním systémem) i 20 17 142
35 min

Volant v kombinaci hliník/kůže

Pouze v kombinaci se standardním airbagem (není součástí dodávky).

Bez tlačítek dálk. ovl. autorádia. Průměr 380 mm. i 71 18 114
30 min

S tlačítky dálk. ovl. autorádia. Průměr 380 mm. i 71 18 115
35 min

Volant v kombinaci titan/kůže

Pouze v kombinaci se standardním airbagem (není součástí dodávky).

Bez tlačítek dálk. ovl. autorádia. Průměr 380 mm. i 71 18 116
30 min

S tlačítky dálk. ovl. autorádia. Průměr 380 mm. i 71 18 117
35 min

Volant v kombinaci metal/kůže

Pouze v kombinaci se standardním airbagem (není součástí dodávky).

Bez tlačítek dálk. ovl. autorádia. Průměr 380 mm. i 71 18 118
30 min

S tlačítky dálk. ovl. autorádia. Průměr 380 mm. i 71 18 119
35 min

Středový panel s titanovým dekorem

Pro vozy s pravostranným řízením objednávejte i 20 17 018 
(malý displej) a i 20 17 127 (velký displej).

Malý středový displej (bez navigačního systému) i 20 17 017
35 min

Velký středový displej (s navigačním systémem) i 20 17 126
35 min

Modely s automatickou klimatizací

Pro vozy s pravostranným řízením objednávejte i 20 17 145 
(malý displej) a i 20 17 147 (velký displej).

Malý středový displej (bez navigačního systému) i 20 17 144
35 min

Velký středový displej (s navigačním systémem) i 20 17 146
35 min

Středový panel s dekorem leštěného hliníku

Pro vozy s pravostranným řízením objednávejte i 20 17 006 
(malý displej) a i 20 17 104 (velký displej).

Malý středový displej (bez navigačního systému) i 20 17 002
35 min

Velký středový displej (s navigačním systémem) i 20 17 102
35 min

Modely s automatickou klimatizací

Pro vozy s pravostranným řízením objednávejte i 20 17 149 
(malý displej) a i 20 17 151 (velký displej).

Malý středový displej (bez navigačního systému) i 20 17 148
35 min

Velký středový displej (s navigačním systémem) i 20 17 150
35 min

Chromované obroučky ovladačů vytápění i 20 17 068

Není určeno pro vozy s automatickou klimatizací.

0 min



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio OPEL i LINE

47

OPEL i LINE Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

46

Středový panel s dekorem světlého karbonu

Pro vozy s pravostranným řízením objednávejte i 20 17 117 
(malý displej) a i 20 17 118 (velký displej).

Malý středový displej (bez navigačního systému) i 20 17 115
35 min

Velký středový displej (s navigačním systémem) i 20 17 116
35 min

Modely s automatickou klimatizací

Pro vozy s pravostranným řízením objednávejte i 20 17 153 
(malý displej) a i 20 17 155 (velký displej).

Malý středový displej (bez navigačního systému) i 20 17 152
35 min

Velký středový displej (s navigačním systémem) i 20 17 154
35 min

Interiérový dekor – leštěné dřevo i 20 17 013

Sestává z krytu základny řadicí páky a páky ruční brzdy.

Pouze pro modely s manuální převodovkou. Pro vozy s pravostr. 
říz. prosím objednávejte i 20 17 015.

25 min

Interiérový dekor – leštěný hliník i 20 17 014

Sestává z krytu základny řadicí páky a páky ruční brzdy.

Pouze pro modely s manuální převodovkou. Pro vozy s pravostr. 
říz. prosím objednávejte i 20 17 016.

25 min

Interiérový dekor – titan i 20 17 022

Sestává z krytu základny řadicí páky a páky ruční brzdy.

Pouze pro modely s manuální převodovkou. Pro vozy s pravostr. 
říz. prosím objednávejte i 20 17 023.

25 min

Interiérový dekor – světlý karbon i 20 17 123

Sestává z krytu základny řadicí páky a páky ruční brzdy.

Pouze pro modely s manuální převodovkou.

25 min

Koncovka páky ruční brzdy – leštěné dřevo i 95 17 452

25 min

Koncovka páky ruční brzdy – leštěný hliník i 95 17 453

25 min

Koncovka páky ruční brzdy – titan i 95 17 451

25 min

Koncovka páky ruční brzdy – světlý karbon i 95 17 613

25 min

Koncovka páky ruční brzdy – metal i 95 17 457

25 min

Kryt panelu spínačů – leštěné dřevo

Bez vyhřívání sedadel i 20 17 130
S vyhříváním sedadel i 20 17 131

10 min

Kryt panelu spínačů – světlý karbon

Bez vyhřívání sedadel i 20 17 110
S vyhříváním sedadel i 20 17 111

10 min

Kryt panelu spínačů – titan

Bez protiprokluzového zařízení a bez vyhřívání sedadel i 20 17 063
S protiprokluzovým zařízením i 20 17 064
S vyhříváním sedadel i 20 17 065
S protiprokluzovým zařízením a vyhříváním sedadel i 20 17 066

10 min



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio OPEL i LINE

49

OPEL i LINE Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

48

Interiérová sada – šedá kůže i 20 17 030

Sada obsahující kryt základny řadicí páky a páky ruční brzdy.

20 min

Interiérová sada – rudá kůže i 20 17 122

Sada obsahující kryt základny řadicí páky a páky ruční brzdy.

20 min

Interiérová sada – modrá kůže i 20 17 036

Sada obsahující kryt základny řadicí páky a páky ruční brzdy.

20 min

Interiérová sada

Obsahuje: volant v kombinaci karbon/kůže o průměru 380 mm, s tlačítky
dálkového ovládání autorádia pouze ve spojení se standardním airbagem
(airbag není součástí dodávky). Třídílný karbonový kryt středového panelu.
Karbonový kryt základny řadicí páky a páky ruční brzdy. Pouze pro vozy
bez velkého barevného displeje.

Řazení zpětného chodu doleva a dopředu i 99 02 155
není k dispozici

Řazení zpětného chodu doprava a dozadu i 99 02 156
není k dispozici

Hlavice řadicí páky s aluminiovým kroužkem

Vzhled: aluminium. Pro vozy s manuální převodovkou.1) i 95 17 317
25 min

Vzhled: leštěné dřevo. Pro vozy s manuální převodovkou.1) i 95 17 262
25 min

Vzhled: světlý karbon. Pro vozy s manuální převodovkou.1) i 95 17 617
25 min

Vzhled: titan. Pro vozy s manuální převodovkou.1) i 95 17 314
25 min

Vzhled: metal. Pro modely Coupé/Cabrio1) i 95 17 603
25 min

Vzhled: aluminium. Pro vozy s manuální převodovkou.2) i 95 17 267
25 min

Vzhled: leštěné dřevo. Pro vozy s manuální převodovkou.2) i 95 17 269
25 min

Vzhled: světlý karbon. Pro vozy s manuální převodovkou.2) i 95 17 616
25 min

Vzhled: titan. Pro vozy s manuální převodovkou.2) i 95 17 315
25 min

Vzhled: metal. Pro modely Coupé/Cabrio.2) i 95 17 602
25 min

A = i 95 17 317

B = i 95 17 314

C = i 95 17 616

D = i 95 17 262

A

B

C D

Kryt popelníku – titan i 20 17 062

35 min

Kryt popelníku – světlý karbon i 20 17 067

35 min

Kryt popelníku – leštěné dřevo i 20 17 132

35 min

1) Zpětný chod se řadí doleva a dopředu
2) Zpětný chod se řadí doprava a dozadu



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio Ošetřeni vozu

51

OPEL i LINE Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

50

Kryty dveřních prahů

Ušlechtilá leštěná ocel.

Sada 2 dílů. Pro 3dveřové modely. i 20 17 045
10 min

Přední. Sada 2 dílů. Pro 4/5dveřové modely. i 20 17 046
10 min

Zadní. Sada 2 dílů. Pro 4/5dveřové modely. i 20 17 047
10 min

Sada 4 dílů. Přední a zadní. Pro 4/5dv. modely. i 35 17 048
20 min

Kryt prahu zavazadlového prostoru i 20 17 049

Leštěný plech z ušlechtilé oceli. Chrání práh zavazadelníku.

Pouze pro Caravan.

15 min

Hliníkové pedály Pro Coupé i 20 17 091
Pro ostatní modely i 95 17 641

Sada třech chromovaných krytů pedálů s logem OPEL i LINE.

Pro Coupé s pravostr. říz. prosím objednávejte i 20 17 092.

30 min 

Kolíčky dveřních zámků i 95 17 621

V sadě dva kolíčky ze zušlechtěného hliníku.

10 min 

Středová loketní opěrka i 20 17 071

Sklopná. S integrovanou odkládací schránkou.

10 min

Ošetřeni vozu

Opel doporuãuje produkty SONAX:

Mimořádně široká škála vysoce kvalitní autokosmetiky Vám pomůže 
udržovat vůz v takovém stavu, jako by včera vyjel z továrny

Opravné laky:

Malá poškození laku lze zahladit opravnými laky, které jsou k dispozici 
pro všechny barvy vozů Opel. 
Opravné laky se dodávají v baleních:
2x 12 ml „pastelka" (1 balení)
2x 150 ml sprej (1 balení)



Opel Astra-G, Coupé a Cabrio

04
.0

2.
15

1 
· 0

1/
20

03
 · 

C
Z

 · 
V

yr
ob

en
o 

na
 e

ko
lo

g
ic

ké
m

 p
a

p
íru

 b
ez

 p
řís

a
d

 c
hl

ór
u.

p
ro

te
a

m
®
, H

a
na

u

Opel C&S · Olbrachtova 9 · 140 00 Praha 4 
Leden 2003 · Pouze pro vnitřní potřebu.

Přesnosti a správnosti všech informací v této publikaci byla věnována velká péče.
Může se však stát, že v určitém momentu budou některé údaje – zejména týkající se
legislativy – překonány a tyto pasáže by bylo vhodné zaměnit 
aktuálním přesným zněním. 


